
Namysłów, 21.05.2021 r. 
 

INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGÓW 
III (trzecie) publiczne przetargi ustne  nieograniczone na sprzedaż nieruchomości – działek 

budowlanych położonych w Namysłowie przy ulicach Tadeusza Różewicza, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego i Czesława Miłosza 
 

1. W dniu 13.05.2021 r. o godzinie 10:00 w dużej sali narad siedziby Starostwa odbyły się  

III (trzecie) publiczne przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości (działek 

budowlanych – budownictwo jednorodzinne) położonych w Namysłowie przy  

ulicach Tadeusza Różewicza, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego i Czesława Miłosza 

Przedmiotem przetargów były działki przeznaczone pod zabudowę jednorodzinną, stanowiące 

jednorodny kompleks gruntu ornego, położone w strefie peryferyjnej miasta w sąsiedztwie nowo 

powstającego osiedla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Działki uzbrojone w energię 

elektryczną, wodną i kanalizacyjną. Sieć instalacji gazowej znajduje się w niedalekiej odległości. 

Dojazd do działek z drogi gruntowej nieurządzonej. Działki niezagospodarowane, rozłóg 

regularny.  

2. Wszystkie działki (nieruchomości) mają urządzoną księgę wieczystą (bez obciążeń) prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Kluczborku: nr OP1U/00050357/2. 

Wszystkie działki (nieruchomości) nie są obarczone żadnymi zobowiązaniami. Właścicielem 

nieruchomości jest Powiat Namysłowski. 
 

Lp. 
Nr 

działki 

Pow. 

działki                  

w ha 

Klasa 

bonitac. 

Cena 

wywoławcza 

brutto w zł 

Najwyższa cena 

osiągnięta w 

przetargu w zł 

Liczba osób 

dopuszcz. do 

przetargu 

Liczba osób 

niedopuszcz. 

do przetargu 

Imię i nazwisko 

nabywcy 

2. 437/332 0,1000 RIIIb 85 000,00 85 900,00 1 0 

Anna 

Piórkowska-

Nowak 

5. 437/341 0,1100 RIIIb 93 500,00 - 1 0 - 
 

Przetarg, dla którego nie wyłoniono nabywcy (działka nr: 437/341), ponieważ osoba dopuszczona do 

uczestnictwa nie zgłosiła postąpienia, zakończył się wynikiem negatywnym. 

Osoba dopuszczona do przetargu zgłosiła postąpienie w przetargu na działkę nr 437/332, dla której 

ustalono nabywcę. 

 


